
Vilë me katër dhoma gjumi në Karsiyaka
Karsiyaka, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 477

Pishinë private.

Pamje nga deti dhe mali.

Plazh privat.

Gati për të hyrë brenda.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

650 m² 4 Dhomat e
gjumit

3 Banjo qershor 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£700 000



Vilë me katër dhoma gjumi në Karsiyaka
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me katër dhoma gjumi në Karsiyaka
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me katër dhoma gjumi në Karsiyaka
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Marina (në vend) Parkim makinash Pishinë (e hapur) Siguria e dyerve



Plani i sitit
Karsiyaka, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Vila janë të vendosura në zonën piktoreske Karshiyaka në bregun verior midis detit dhe maleve.

plazhi me rërë 1 min

Marina 1 min

Supermarket 2 min

Restorante dhe Bare 3 min

Shtegu Bregdetar i Ecjes Lapta 6 min

Kolegji Britanik Necat 14 min

Qendra e qytetit Kyrenia 18 min

Aeroporti Ercan 48 min

Nicosia 50 min

Aeroporti i Larnakës 80 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Enklava rezidenciale përfshin 10 Vila të shkëlqyera dykatëshe, secila me 3 ose 4 dhoma gjumi dhe me

pishinën e saj private. Këto Vila luksoze janë gati për banim dhe me një parapagim, procesi i përgatitjes

së kopshtit, lidhjes së shërbimeve si energjia elektrike dhe uji, mund të përfundojë brenda vetëm 2

javësh, duke ju lejuar të kaloni pa probleme në shtëpinë tuaj të re. E vendosur në një distancë të

përshtatshme në këmbë nga deti, planet e ardhshme përfshijnë ndërtimin e një plazhi privat me rërë

dhe një marine brenda 2-3 viteve të ardhshme. I aksesueshëm ekskluzivisht për banorët e kompleksit,

plazhi ofron një vendstrehim të izoluar dhe ekskluziv.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me katër dhoma gjumi në Karsiyaka
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

janar 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

8

Brendshme

304.00 m²

Tarracë me ballkon

346.00 m²

Hapësira totale e banimit

650.00 m²

Pishinë private

32.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

gusht 2021

Data e dorëzimit

qershor 2025

Çmimi

£700 000

Shuma �llestare e pagesës

£700 000 

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


